СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«28» февраля  2025  г.  №  178
           с. Петровское
О внесении изменений и дополнений в решение от 16.05.2016 № 54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Петровском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Петровском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области, (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов Петровского сельского поселения от 16.05.2016 № 54 следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 7 части 2 статьи 12 Положения изложить в следующей редакции:

«предоставляет не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Петровского  сельского поселения                              Н. В. Ромасев